ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» августа 2023 г.  № 716

село Шемурша

Об утверждении состава Антинаркотической

комиссии в Шемуршинском муниципальном

округе Чувашской Республики

 Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

постановляет:

1. Утвердить следующий состав Антинаркотической комиссии Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики (далее – комиссия):

Чамеев А.В. - глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

(председатель комиссии)

Ендиеров Н.И. - начальник отдела образования и молодежной политики администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

(заместитель председателя комиссии)

Павлова С.В. - исполняющий обязанности начальника отдела социального развития

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики (секретарь комиссии)

Антонов В.В. - главный специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики

Захарова О.П. - главный специалист-эксперт отдела социального развития администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

(ответственный секретарь КДН и ЗП при администрации Шемуршинского

муниципального округа)

Исаков Д.И. - старший инспектор Батыревского межмуниципального филиала ФКУ

УИИ УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии (по

согласованию)

Павлова Е.А. - начальник отдела правовой и кадровой работы администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Поликарпов Н.И. - врач-нарколог БУ "Шемуршинская районная больница" Министерства

здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию)

Смирнова И.А. - главный врач БУ ЧР "Шемуршинская районная больница" Министерства

здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию)

Тепитов Н.А.  начальник отделения полиции по Шемуршинскому району МО МВД РФ

"Батыревский" (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики от 16 февраля  2023 г. № 716 «Об утверждении

состава Антинаркотической комиссии в Шемуршинском муниципальном округе Чувашской

Республики».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Шемуршинского

муниципального округа                                                                                   А.В. Чамеев